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Municipio de Huitzuco de los
Figueroa Guerrero

Informe Financiero Semestral

Periodo
01 de Enero al 30 de Junio 2022

4.3. Informacién Presupuestaria

4.3.6. Estado Analitico del Ejercicio del
Presupuesto de Egresos de acuerdo a su
Clasificacion Econdémica (Por Tipo de Gasto),
formato IP-6.

Ejercicio Fiscal 2022
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Huitzuco

AYURTAMIENTD 2821 - 2024

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

- _- protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Economica (Por Tipo de Gasto)

01/Ene/2022 al 30/Jun/2022

$84,500,382.00 $4,015,827.13
$66,594,869.00 -$3,131,190.82
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$151,095,261.00 $884,636.31

-

H. AYUNTAMIENTO
_ MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE

HUITZUCO DE LOS

FIGUEROA, GRO.

SINDICATURA

2021-2024

ldel

Egresos
Modificado
$88,516,219.13

$63,463,678.18

$0.00

$0.00
$0.00

$151,979,897.31

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL

CCNSTITUCIONAL DE

HUITZUCO DE L3S
FIGUEROA. GRO.

TESORERIA
MUNICIPAL
2021-2024

Devengado
$45,858,012.86

$33,418,575.03

$0.00

$0.00
$0.00

$79,276,587.89

Pagado

$45,298,441.60

Formato IP-6

Subejercicio

$42,658,206.27

Titular del Orga
e

$22,985,409.65  $30,045,103.15
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$68,283,851.25  $72,703,309.42

Francisco Sarabia Castrején
Control Interno
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