

Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero

Informe Financiero Semestral

Periodo
01 de Enero al 30 de Junio 2022

4.3. Información Presupuestaria

4.3.6. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos de acuerdo a su Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto), formato IP-6.

Ejercicio Fiscal 2022



Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto) 01/Ene/2022 al 30/Jun/2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciónes/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	\$84,500,392.00	\$4,015,827.13	\$88,516,219.13	\$45,858,012.86	\$45,298,441.60	\$42,658,206.27
Gasto de Capital	\$66,594,869.00	-\$3,131,190.82	\$63,463,678.18	\$33,418,575.03	\$22,985,409.65	\$30,045,103.15
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Gasto	\$151,095,261.00	\$884,636.31	\$151,979,897.31	\$79,276,587.89	\$68,283,851,25	\$72,703,309.42

protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó.

Eder Nájera Nájera

Presidente Municipal Constitucional

H. AYUNTAMIENTO

MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA. GRO.
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
2021-2024

Carmen Campos Coraza Síndico Procuration Municipal

> H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HUITZUCO DE LOS FIGUEROA, GRO.

SINDICATURA

2021-2024

Elaboró, Jesús Edsón Iván Aguilar Mata Tesorero Municipal

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL
CCNSTITUCIONAL DE
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA, GRO.
TESORERÍA
MUNICIPAL

2021-2024

Francisco Sarabia Castrejón Titular del Organo de Control Interno

> H. AYUP TAMIENTO MULTICIPAL CONSTITUCIONAL BU ITUIL TICO DE LOS FIGUEROA, GRO. ÓRGANO DE CONTROL

INTERNO MUNICIPAL 2021 - 2024